ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO E DOCUMENTOS

Edital 006/2023

Declaro para os devidos fins que não possuo vínculo empregatício e que possuo disponibilidades de horário (10 horas semanais) para a
realização do Projeto Bolsa Ensino Edital Nº 006/2023.

Suzano, ______ de ___________________________ de 2023.

______________________________                                                      _______________________________

Assinatura do Estudante​ ​ ​ ​ ​ ​              Assinatura do Responsável (se menor de 18 anos​

Documentos necessários para a inscrição:

1.​ Cópia do RG (ou CNH);
2.​ Comprovante de Matrícula;
3.​ Cópia do comprovante de Conta Bancária.

A não apresentação dos documentos acima acarretará na eliminação do candidato do processo seletivo.

Em qualquer tempo, a Instituição poderá eliminar o candidato que apresentar documentos ou informações falsas.

Este formulário preenchido e assinado, juntamente com os documentos digitalizados devem ser enviados para o e-mail:
ged.suzano@ifsp.edu.br

Nome completo:

Prontuário:

Endereço:

Nº

Bairro

Cidade:

Telefone:

Celular:

R.G.

CPF:

Data de Nasc.:

Estado Civil:

Curso:

Módulo/Semestre:

Período: (     ) Manhã     (     ) Tarde     (     ) Noite     (   ) Integral

mailto:ged.suzano@ifsp.edu.br

	ANEXO I
	Edital 006/2023